
Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv

Līdz 1.oktobrim ir iespēja iesniegt Deklarāciju par iepriekšējā gada
lauksaimniecības algām, lai izvairītos no ISIP samazinājuma. Lasīt vairāk…

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

26.09.2023.

1

Sociālais uzņēmums “Faveo” ir izveidojis darba meklēšanas
platformu cilvēkiem ar ierobežotām iespējām
Nodarbinātības platforma dos iespēju satikties sociāli atbildīgiem darba
devējiem un darba ņēmējiem – cilvēkiem ar ierobežotām iespējām. Lasīt vairāk…

Lielās saimniecības var iesniegt Deklarāciju par iepriekšējā gada
lauksaimniecības darba algām

Kokapstrādes uzņēmumu pārstāvji, aicināti pievienoties
braucienam uz Norvēģiju
No 18. līdz 20. oktobrim plānots uzņēmēju pieredzes apmaiņas brauciens.  
Elektroniska pieteikšanās līdz 29. septembrim. Lasīt vairāk..

Projekta “Uzņēmējdarbība Vidzemē” biznesa ideju pieteikšanas
noslēdzošā kārta
Piesaki savu biznesa ideju līdz 2.oktobrim ar iespēju saņemt atbalstu
apmācībām un praktiskām konsultācijām līdz 5000 eiro Lasīt vairāk..

PASĀKUMI
28. septembrī plkst. 15:00 bezmaksas vebinārs 
programmas “Izaugsme ar Google” ietvaros.
Vebinārs “Ceļvedis ieiešanai jaunos tirgos. Mājaslapa, kas pārdod“. Lektors Vilnis
Dreimanis. Elektroniska reģistrēšanās.  Lasīt vairāk…

Aicinām pieteikt pretendentus Smiltenes novada pašvaldības
apbalvojumiem “Goda cilvēks” un “Gada balva”
Ierosinājumu iesniegšana līdz  2. oktobrim. Lasīt vairāk..N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s!

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lielas-saimniecibas-var-iesniegt-deklaraciju-par-iepriekseja-gada-lauksaimniecibas-darba-algam
https://labsoflatvia.com/aktuali/darba-meklesanas-platforma-faveo?fbclid=IwAR2UN3NUOTAd1MOTH-Ig4iUCxmVFGh7v1lCRK0CVBpbitbVgDMQt9YfT1CE
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/uznemejdarbibas_atbalsta_pasakumi_vidzemes_planosanas_regiona_uznemejdarbiba_vidzeme/vidzemes_uznemeji_aicinati_pievienoties_pieredzes_apmainas_braucienam_uz_norvegiju/
https://invest.vidzeme.lv/lv/news/biznesa-ideju-aktivitatei-vidzemes-regiona-izsludinata-nosledzosa-karta
https://www.digijourney.com/izaugsme-ar-google/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicinam-pieteikt-pretendentus-smiltenes-novada-pasvaldibas-apbalvojumiem-goda-cilveks-un-gada-balva/


Uzņēmējdarbības attīstībai Grundzāles, Virešu un Gaujienas pag.
Atbalsta intensitāte 70%-80%. Projekta attiecināmās izmaksas līdz 50 000 EUR.
Pieteikšanās no 11. septembra līdz 11. oktobrim. Lasīt vairāk…

ATBALSTS

2

Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv

2

Programmā energoefektivitātei, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju
ieviešanai un elektroauto iegādei. Lasīt vairāk…

No 25. augusta uzņēmēji ALTUM var pieteikties trešajā atlases
kārtā atbalstam energoefektivitātes paaugstināšanai

Seminārs uzņēmējiem Valmierā. Zināšanu apmaiņa un labās prakses piemēri
ilgtspējīgas attīstības veicināšanā. Pieteikšanās līdz 4.oktobrim . Lasīt vairāk…

5. oktobrī Norisināsies seminārs “Klimatneitralitāte un ilgtspēja
uzņēmumos”

6. oktobrī aicinām kopīgā braucienā uz  tehnisko nozaru biznesa
izstādi “BILTIM TEHNIKA 2023” Rāmavā
Smiltenes novada uzņēmējiem un iedzīvotājiem tiek piedāvāts bezmaksas
brauciens un ieeja izstādē. Pieteikšanās līdz 3. oktobrim. Lasīt vairāk…

Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās
Atbalsts esošajām saimniecībām (līdz 30 000 eiro) un saimnieciskās darbības
uzsācējiem (5 000 - 15 000 eiro). Pieteikšanās no 6. oktobra.  Lasīt vairāk…

6. oktobrī plkst. 10:00 Valmieras un Valkas LLKC biroju rīkotā
informatīvā diena “LAUKIEM BŪT!” Kauguru pagasta “Vīnkalnos” 
Aicināti jaunieši, jaunie uzņēmēji un jaunienācēji laukos piedalīties pasākumā. Tā
laikā varēs pieteikties mācību kursiem. Lasīt vairāk…

17. oktobrī plkst. 10:00 bezmaksas tiešsaistes seminārs
“Grāmatvedības un nodokļu aktualitātes mazajiem uzņēmējiem”
Semināru vadīs Inguna Leibus, LLU Finanšu un grāmatvedības institūta profesore.
Pieteikšanās semināram līdz 15. oktobrim. Lasīt vairāk…

Atbalsts jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanā “LAUKIEM
BŪT!”
Tiek organizēti intensīvs mācību kurss ar uzņēmējdarbību saistītu zināšanu
apguvei. Iespēja iegūt naudas balvu biznesa idejas īstenošanai. Lasīt vairāk…

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem. Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s!

13. oktobrī plkst. 13:00 bezmaksas seminārs “Uzņēmumu
digitalizācija. Risinājumi, pieredze un pieejamais atbalsts”
Sadarbībā ar Vidzemes plānošanas reģionu, Smiltenes novada vidusskolā,
Dakteru ielā 27. Pieteikšanās semināram līdz 10. oktobrim. Lasīt vairāk…

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s!
PASĀKUMI

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedriba-lauku-partneriba-ziemelgauja-izsludina-projektu-iesniegumu-pienemsanu/
mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/no-25-augusta-uznemeji-altum-var-pieteikties-tresaja-atlases-karta-atbalstam-energoefektivitates-paaugstinasanai
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/norisinasies-seminars-klimatneitralitate-un-ilgtspeja-uznemumos/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicina-pieteikties-braucienam-uz-tehnisko-nozaru-biznesa-izstadi-biltim-tehnika-2023-biznesa-centra-ramava/
https://new.llkc.lv/lv/nozares/lauku-attistiba/atbalsts-ieguldijumiem-mazajas-lauku-saimniecibas
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/atbalsts-jauniesiem-uznemejdarbibas-veicinasana-laukiem-but/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/bezmaksas-tiessaistes-seminars-gramatvedibas-un-nodoklu-aktualitates-mazajiem-uznemejiem/
https://laukutikls.lv/nozares/uznemejdarbiba/jauniesi-uznemejdarbiba/atbalsts-jauniesiem-uznemejdarbibas-veicinasana
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://svs.edu.lv/vieta/dakteru-iela-27/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/seminars-uznemumu-digitalizacija-risinajumi-pieredze-un-pieejamais-atbalsts/


3

Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv

IEPIRKUMI

INTERESANTI

3

Augustā Latvijā reģistrēti 717 jauni uzņēmumi

Lursoft pētījuma dati liecina, ka
Augustā jauno uzņēmumu skaits ir
audzis. Savukārt Jūnijā un jūlijā
reģistrēts jauno uzņēmumu skaitā
bija vērojams kritums. 
Lursoft apkopotā informācija atklāj,
ka pagājušajā mēnesī reģistrēti 717
jauni uzņēmumi, kas ir par 220
uzņēmumiem vairāk nekā mēnesi
iepriekš.
Lasīt vairāk…

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 29.09.2023. Lasīt vairāk…

Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu
projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 06.10.2023. Lasīt vairāk…

Drukas un maketēšanas pakalpojums Smiltenes novada
pašvaldības vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.11.2023. Lasīt vairāk…

Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, Smiltenē,
Smiltenes nov.

NODERĪGI

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 23.10.2023. Lasīt vairāk…
Degvielas iegāde Smiltenes tehnikuma vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 26.10.2023. Lasīt vairāk…
Elektroautobusa un tā uzlādes iekārtas iegāde

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 02.10.2023. Lasīt vairāk…

Ceļu braucamās daļas profilēšana ar nesaistītu minerālmateriāla
segumu Smiltenes pagastā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 02.10.2023. Lasīt vairāk…
LED gaismekļu piegāde un uzstādīšana Smiltenes novada teritorijā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.10.2023. Lasīt vairāk…

Pārtikas preču piegāde Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības
iestādei “Pīlādzītis”

Lasīt vairāk…
Grozījumi tiešo maksājumu piešķiršanas kārtībā lauksaimniekiem

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://blog.lursoft.lv/2023/09/04/augusta-registreti-717-jauni-uznemumi/
https://blog.lursoft.lv/2023/09/04/augusta-registreti-717-jauni-uznemumi/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/105218
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/108378
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/107516
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/109053
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/108700
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/108625
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/106437
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/107959
https://www.zm.gov.lv/lv/jaunums/grozijumi-tieso-maksajumu-pieskirsanas-kartiba-lauksaimniekiem

